
UCHWAŁA NR XVII/154/2020 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walce 2020 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz § 75 ust. 1 Statutu Gminy Walce, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/31/03 Rady 
Gminy w Walcach z dnia 3 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Walce 
( Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2003 r. Nr 29, poz. 692 ze zm.), Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walce na 2020 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 

Id: 66F37FE5-09AF-42E3-8C21-369B25E194AE. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XVII/154/2020 

Rady Gminy Walce 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walce 2020 

·posiedzenie w sprawie rozpatrzenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Walce 
i wydania opinii o wykonaniu budżetu; 

·kontrola Gminnego Ośrodka Zdrowia w Walcach; 

·kontrola Publiczne Przedszkole w Walcach oddział w Stradyniu.

Id: 66F37FE5-09AF-42E3-8C21-369B25E194AE. Podpisany




